
مردم مسلمان در کشورهای مختلف با حضور در خیابان ها ضمن 
اعتراض به تجاوزات یک هفته ای رژیم صهیونیستی به حرم 
شریف قدس، حمایت و همبستگی خود را با ملت فلسطین با 
راهپیمایی اعلام کردند. در همین خصوص اردنی ها عصر دیروز 
در حمایت از قدس و همبستگی با اهالی این شهر فلسطینی 
در خیابان های شهر امان دست به راهپیمایی اعتراضی زدند 
و اقدامات صهیونیست ها را محکوم کردند. در بنگلادش نیز 
هزاران نفر از مردم این کشور به نشانه همبستگی با فلسطین 
و آرمان آن به خیابان ها آمدند و علیه رژیم اسرائیل شعار دادند. 
در جاکارتای اندونزی هم طی اقدامی مشابه، هزاران مسلمان 
با حضور در خیابان ها و در دســت داشتن پرچم فلسطین و 
تصاویری از مسجد الاقصی یورش و تعرض اخیر صهیونیست  ها 
به این مکان را محکوم کردند. همزمان با برگزاری راهپیمایی 
همبستگی با مردم فلسطین در چند کشور اسلامی، فلسطینیان 
در شهر قدس اشغالی، پرچم های حماس را در مسجدالاقصی به 
اهتزاز درآوردند که موجب خشم و نگرانی صهیونیست ها شد. 

روز جمعه نیزحدود 150 هزار نفر برای اقامه نماز جمعه خود را به 
مسجد الاقصی رساندند. پس از اقامه نماز جمعه نیز فلسطینی ها 
که در روزهای گذشته بارها هدف سرکوب شدید صهیونیست ها 
در مسجدالاقصی قرار گرفته  بودند، به سر دادن شعارهایی 
در حمایت از اماکن مقدس مسلمانان و علیه صهیونیست ها 
اقدام کردند. این رفتار فلسطینی ها حاوی چند پیام مهم است: 
نخستین پیام این است که اجازه نمی دهند رژیم صهیونیستی 
یهودی سازی مسجد الاقصی را اجرا کند چرا که این حرم شریف 
هویت مذهبی و تاریخی آن هاست. دومین پیام این است که هیچ 
نوع محدودیت فلسطینی ها و اولویت قائل شدن برای یهودیان 
در مسجد الاقصی را نمی پذیرند. سومین پیام این است که 
قدس هرگز پایتخت رژیم صهیونیستی نخواهد بود. پیام چهارم 
نیز هشدار به رژیم صهیونیستی است که همان گونه که پیش از 
این انتفاضه دوم در سال 2000 با محوریت مسجد الاقصی آغاز 
شد، امروز نیز دفاع فلسطینی ها از مسجد الاقصی می تواند زمینه 

درگیری یا انتفاضه جدیدی را فراهم کند.
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حرف مردم
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 پول و ثروت و شهرت این قدر مهمه که الان  •
همه پسر به دنیا نیومده رونالدو رو می شناسن 
و برای فوتش ابراز ناراحتی کردن. در صورتی 
که تو دنیا هزاران هزار بچه دارن به خاطر فقر 
و نبود پول برای درمان می میرن. هیچ کسی 

هم براش مهم نیست.
ــولان اصــلا  • ــئ ــس ــن م ــه مطمئنم ایـ ــگ  دی

نگران بچه های مــردم نیستند! می دونین 
چرا مــدارس باز شده؟ چون اینترنت بیش 
از2.5برابر گران شده وعملأ کسی نمی تونه 
آنلاین درس بخونه. چــون اگــر به صورت 
اینترنتی در کلاس ها و امتحانات شرکت 
کنه براش به قیمت دانشگاه هاروارد درمیاد!

حقوقی،  • قــانــونــی،  مسئولان  و  نهادها   
قضایی، بازرسی، اطلاعاتی، امنیتی و... 
طی این 40 سال چه کاره بودن که حالا باید 
مردم منتظر پرداخت بدهی های خسارت بار 
دولت های ناکارآمد قبل توسط دولت   آیت 

ا... رئیسی باشند.
 موضوع قالیباف، ستون نویسان خراسان  •

را هم خفه کرده...
خراسان: مخاطب گرامی خبر مربوط به 
موضوع سفر خانواده رئیس مجلس به ترکیه 
در صفحه12 چاپ و تیتر آن در صفحه اول 

روزنامه کار شد.
 در ماجرای میانکاله نماینده این منطقه با  •

دولت قبلی توافق کرده برای رای دوره بعدی 
کلنگ این پتروشیمی در قلب منطقه بسیار 
بکر طبیعی میانکاله زده شود حالا که دولت 
فعلی مخالفت کرده نماینده مربوطه عذری 
دارد وبه مردم می گوید من می خواستم دولت 
نگذاشت! این طور هزینه کــردن از دولت 
مردمی یک نمره منفی محسوب می شود و 
فراکسیون اکثریت باید برای این گونه موارد 
نمره منفی بدهد تا در فهرست دوره بعدی 

این ریزش ها در نظر گرفته شود.
 آقای رئیس جمهور گناه من و امثال من چیه  •

که 20ساله لیسانس کشاورزی گرفتم اما 
با ماشین کار می کنم؟ یعنی این همه دولت 
ــدن و رفتن نتونستن واســه مهندسین  اوم
کشاورزی طرحی بدن که همه برن سرکار؟

 بیرون که می رویم زنان و مردان بیقراری  •
را می بینیم که خجالت می کشند به کسی 
بگویند کمک کنید و ما مردم هستیم که باید 
نگاهی به اطرافمان بیندازیم و من از پدری 

که توان راه رفتن نداشت این را شنیدم!
 اگر شما بیشتر زمانتون رو به شبکه های  •

اجتماعی اختصاص می دید و بقیه تایم اضافه 
اومــده رو صرف فیلم و سریال یا خوابیدن 

می کنید، انتظار دارید که افسرده نباشید؟
 روزنامه شما بسیار روزنامه خوبی است ولی  •

در خصوص پیام های مردم، پیام تند وانتقادی 
از دولــت چــاپ می کنید. پیام های میانه و 
حد اعتدال رو هم بزنید. بی انصافی است.

 متاسفانه الان مدیر یا رئیس یک قسمت  •
شدن در شرکت های خصولتی اصلا نیاز به 
تخصص یا تجربه نداره، یکم رو می خواد به 
یک شخص یا نهاد آویزان باشی همین و بس، 

بعد نونت توی روغنه!
ــال و جابه  • ــق ــت ــه فــصــل نــقــل وان ــم ب ــ  داری

نزدیک  مستاجران  کشی  اسباب  و  جایی 
می شویم و باز داستان گرانی اجاره بها و....  
ورود مستمر و بی ضابطه اتباع افغانی به 
ایـــران، خــود به افزایش تقاضای مسکن و 
ــاره بها دامــن زده  ــاره منزل و گرانی اج اج
ــش اســـت. مــســئــولان چه  ــزای و در حــال اف

تدبیری اندیشیده اند؟!...
و  • شخصی  بانکی  حساب های  تفکیک   

تجاری مستلزم شناخت اشخاص حقیقی 
تشکیل دهنده شرکت هاست. آیا برای این 
شناخت و تفکیک حساب ها، سازمان امور 
متصل  شرکت ها  ثبت  سامانه  به  مالیاتی 

شده است؟
برنامه چالشی و روشنگرانه شبانگاهی  •

رهیافت از رادیو اقتصاد و بیان عالی مجری 
محترم  و مهمان برنامه در رای نیاوردن طرح 
شفافیت آرای نمایندگان مجلس در مجلس، 
بسیار دقیق بود. امید است توسط نمایندگان 
مجلس کنونی شنیده شود و به نتیجه برسد. 

  امیدوارم روزی برسد که محتوای ستون  •
حرف مردم تقدیر از مسئولان باشد. پیام های 

امیدآفرین و خبرهای خوش. ای خدا...
 بیشتر میوه و تره بار در فروشگاه ها درحال  •

ــردم، تــوان خرید  خــراب شــدن اســت چــون م
ندارند. آقایی می گفت پول ندارم که چند نوع 
میوه و سبزیجات بخرم. قبض آب و برق، گاز، 
تلفن، گوشت و مرغ، اجاره خانه و... هم مانده!

 بین این همه دعواهای سیاسی و اوضاع  •
نــاجــور اقتصادی کــاش یــک نفر بــه فکر ما 
جوان ها هم باشد که عمرمان دارد لابه لای 
ایــن دعــواهــای همیشگی هــدر مــی رود. ما 
جوان هایی که برای خرید یک ماشین قراضه 
باید سال ها کار کنیم، خرید خانه و ازدواج 
و... را هم باید فقط در خواب ببینیم. بیچاره 
ما دهه شصتی ها و هفتادی ها و هشتادی ها 

که باید حسرت بخوریم.
 سال 98 بازنشسته شدم، سنواتم 50تومن  •

شد. کارگر چاپخونه بودم و رفتم سهام خریدم 
اما از بدشانسی ام الان 30تومان توی پرتفو 
دارم و 20تومن از سهم هام قرمز است! نه راه 
پیش دارم نه راه پس! وجدانا اگه کسی بلده 
به من بگه چی کار کنم؟ الان چند وقته همه 
چیز سبز است ولی نمی دونم چرا اون رقم 

قرمز کم نمی شه.
 اون بنده خدایی که گفته بود سه ماهه  •

خودرو برنده شدم وریاست جمهوری فرق 
می کنه، من شخصا41بار برای خودروثبت 
نام کردم اما یک بار هم برنده نشدم ما که 

فرقی نمی بینیم.
  دولت ها مقصر مشکلات اقتصادی نبوده  •

و نیستند. این سیاست های غلط است که 
کشور را گرفتار کرده است. با تغییر دولت ها 
چیزی عــوض نمی شود.باید سیاست ها و 
برنامه های جدید جایگزین شود. دولت ها 

تنها مجری قوانین و سیاست ها هستند.
تدریس  • با  موافقت  گفته  که  کسی  اون   

معلمان باسابقه خیانت است، اتفاقا دبیران 
با سابقه هم از ســواد و هم تجربه بیشتری 
بــرخــوردارنــد که بــرای دانــش آمــوزان بهتر 
است و ممکن است بسیاری از تازه کارها این 

طور نباشند.
 دولــت خــودش سردمدار گــران فروشیه!  •

240 گیگ اینترنت آبان خریدم 150تومان، 
الان 90 گیگ رو می گه 150تومان! آقای 
رئیسی این چه وضعیه!؟ 160 درصد افزایش 
قیمت درسته؟ حالا می فهمم چرا بچه های 

بی گناه رو به زور می فرستین مدرسه!
این پیام را برای همه نوجوان ها بخونید: اگه  •

با گوشیِ دکمه ای اس ام اس بازی نکردی، 
اگه با نوار کاست آهنگ گوش ندادی، اگه با 
میکرو و سگا و آتاری بازی نکردی... باید بگم  
متاسفانه تو دهه ای به دنیا اومدی که از این 

لذت ها محروم بودی.
 تصمیم گرفتیم بچه دار شیم، می خوام  •

بدونم با وامی که برای فرزندآوری می دن، 
می تونیم بریم سیسمونی بچه رو از ترکیه 

بیاریم؟
متاسفانه با کمیاب شدن یک جنس، قیمت  •

آن چند درصد بالا می رود و این موضوع باعث 
می شود خواه ناخواه قیمت های دیگر به این 
بهانه تکان بخورد مخصوصا اگر قطعات و 
لوازم زنجیره ای مثل خودرو باشد که در این 
وضع، این اثرگذاری ها محسوس تر است و 

این روند بسیار نامطلوب است.

در ســال جدیــد، تاکیــد مقــام معظــم رهبــری بــر تولیــد 
دانــش بنیــان و اشــتغال آفریــن و هم ســویی شــعار ســال 
بــا وظایــف ذاتــی و رســالت بانــک کشــاورزی، پشــتوانه 
ی معنــوی ارزشــمندی اســت تــا بــا تلاشــی دو چنــدان 
کشــاورزی  کــردن  بنیــان  دانــش  از  حمایــت   بــرای 

گام های بلندتری برداریم.

ــاورزی در  ــک کش ــت بان ــی سرپرس ــدی رضای ــر مه دکت
گفــت و گــو بــا روزنامــه خراســان، بــا بیــان مطلــب فــوق 
توســعه  و  احــداث  از  مالــی  حمایــت  داشــت:  اظهــار 
وابســته،  صنایــع  و  کشــاورزی  نویــن  هــای  طــرح  ی 
مکانیزاســیون کشــاورزی، روش هــای نویــن کشــت 
ــد  ــاری، تولی ــه آبی ــن و بهین ــای نوی ــه ای، روش ه گلخان

بــذور گواهــی شــده و ده هــا مــورد دیگــر، از جملــه 
اقدامــات موثــر بانــک کشــاورزی در کارنامــه ی نــه دهــه 
فعالیــت بــرای گــذار از کشــاورزی ســنتی بــه کشــاورزی 
صنعتــی و دانــش بنیــان و همچنیــن ایجــاد اشــتغال 

پایــدار و مولــد در بخــش کشــاورزی اســت. 

بــه یکصــد و ده هــزار میلیــارد تومــان  نزدیــک 
تســهیلات در ســال1400 بــرای حمایــت از تولیــد 

و اشــتغال
مهــدی رضایــی از پرداخــت نزدیــک بــه یکصــد و ده 
هــزار میلیــارد تومــان تســهیلات در ســال 1400 بــرای 
حمایــت از تولیــد و اشــتغال خبــر داد و گفــت: بیــش از 
88 درصــد از تســهیلات پرداختــی بانــک کشــاورزی 
ــای  ــش ه ــر بخ ــاورزی و زی ــش کش ــت از بخ ــرای حمای ب
 3400 از  بیــش  همچنیــن  و  شــده  مصــرف  مرتبــط 
قــرض  تســهیلات  صــورت  بــه  نیــز  تومــان  میلیــارد 

الحســنه پرداخــت شــده اســت.

سند راهبردی بانک کشاورزی در افق 1404
بانــک  راهبــردی  ســند  کــرد:  نشــان  خاطــر  وی 
کشــاورزی در افــق 1404بــر جــذب منابــع مالــی بــرای 
حمایــت بیشــتر و موثــر تــر از فعــالان بخــش کشــاورزی، 
ــط  ــا ی مرتب ــک ه ــن ت ــا و فی ــتارت آپ ه ــت از اس حمای
بــا بخــش کشــاورزی، توســعه پایــدار ایــن بخــش بــا 
پشــتیبانی از خریــد تجهیــزات و ماشــین هــای نویــن 
کشــاورزی و صنایــع وابســته، روش هــای نویــن کشــت 
و تولیــد محصــولات کشــاورزی بــا تاکیــد بــر مصــرف 
بهینــه منابــع آب و خــاک و نهایتــا امنیــت غذایــی تاکیــد 
و  اولویــت  در  را  هایــی  برنامــه  راســتا  ایــن  در  و  دارد 

دســتور کار قــرار داده اســت.

دعای خیر کشاورزان
مشــارکت  بــر  عــلاوه  کشــاورزی،  بانــک  سرپرســت 
مــردم، حمایــت و همدلــی دولــت؛  بــه ویــژه وزیــران 
ــس  ــی و رئی ــادی و دارای ــور اقتص ــاورزی و ام ــاد کش جه

سرپرست بانک کشاورزی در گفت و گو با خراسان تشریح کرد:

حمایت از تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین در دستور کار بانک کشاورزی

حمایت مالی 

ازاحداث و توسعه 

ی طرح های نوین 

کشاورزی و صنایع 

وابسته

مکانیزاسیون 

کشاورزی

روش های نوین 

کشت گلخانه ای

 روش های نوین و 

بهینه آبیاری

تولید بذور 

گواهی شده

کل  بانــک مرکــزی جمهــوری اســلامی ایــران را در 
ــای  ــه ه ــق برنام ــرای تحق ــاورزی ب ــک کش ــت بان موفقی
حمایتــی از بخــش کشــاورزی ، بســیار مهــم و شایســته 
ی قدردانــی دانســت و تصریــح کــرد: بــی شــک دعــای 
موثــر  حمایــت  عزیــز،  و  پرتــلاش  کشــاورزان  خیــر 
دولــت محتــرم، اعتمــاد ملــت ایــران و تــلاش صادقانــه 

بزرگتریــن  کشــاورزی،  بانــک  توانمنــد  کارکنــان  ی 
پشــتوانه ایــن بانــک بــرای موفقیت در مســیر شــکوفایی 
ــت و  ــوده و هس ــاورزی ب ــش کش ــادی بخ ــق اقتص و رون
امیــدوارم در ســایه تــداوم ایــن ســرمایه هــای ارزشــمند، 
ــر  ــای موث ــال 1401 گام ه ــعار س ــق ش ــیر تحق در مس

ــم.  ــری برداری ت

اقدامات موثر بانک کشاورزی در کارنامه ی نه دهه فعالیت 
برای گذار از کشاورزی سنتی به کشاورزی صنعتی و دانش بنیان

جزئیات حمله تروریستی در سیستان و بلوچستان 
 به دنبال حمله به خودروی حامل فرمانده تیپ 110 سلمان فارسی سیستان و بلوچستان 

محافظ سردار الماسی به شهادت رسید و اشرار مسلح بازداشت شدند 

سحرگاه دومین شب قدر ماه رمضان، خــودروی حامل سردار 
حسین الماسی، از فرماندهان ارشد سپاه  در استان سیستان و 
بلوچستان، هدف حمله مسلحانه قرار گرفت. حمله مسلحانه ای 
که ناکام ماند و در این بین،  پاسدار محمود آبسالان  محافظ  
ــردار الماسی فرمانده تیپ 110 سلمان فارسی و   فرزند  س

ــردار آبــســالان، جانشین سپاه  س
سلمان سیستان و بلوچستان به 
درجه شهادت نایل شد. ساعاتی 
ــن حــمــلــه تــروریــســتــی  پــس از ایـ
ــع تیم  ــوق بــا عــکــس الــعــمــل بـــه  م
عملیات سپاه، هر چهار سرنشین 
ــودروی ضــارب دستگیر شدند  خ
و به گفته معاون امنیتی انتظامی 
بلوچستان   و  سیستان  استاندار 
اقــدامــات اطلاعاتی و تحقیقاتی 
در حال انجام است.  به گزارش 
ایـــرنـــا، در خـــصـــوص وضــعــیــت 
سلامتی  ســردار حسین الماسی 
که هدف حمله تروریستی بوده، 
بر خلاف شایعاتی مبنی بر زخمی 
شــدن وی، به گفته یک منبع در 
ــداران ســیــســتــان و  ــ ــاس ــ ســپــاه پ
 110 تیپ  فرمانده  بلوچستان، 

سلمان فارسی در سلامت به سر می برد. پیکر مطهر شهید 
پاسدار محمود آبسالان نیز دیروز در زاهدان تشییع شد.در این 
بین این  حمله تروریستی و شهادت فرزند سردار آبسالان، مورد 
توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفت.   کاربری  با اشاره به 
تحولات اخیر در حوزه شرقی کشورمان نوشت:»سوء قصد به 
فرمانده تیپ 110 سلمان فارسی استان سیستان و بلوچستان 
)سردار الماسی( برای من یادآور ترور شهید شوشتری است. این 
اتفاق اگر یکی از رگه های تحولات اخیر پاکستان- افغانستان 
باشد، نیازمند یک کنش دقیق، سریع و قاطعانه است.« در همین 
زمینه، کاربر دیگری نیز با طرح این سوال که » در مرزهای شرقی 

کشورمان چه می گذرد؟«  نوشت:»طی 17 روز گذشته ما شاهد 
اتفاقات مختلفی هستیم، حمله تروریستی در حرم رضوی، حمله 
به کنسولگری ایران در هرات، دستگیری سه عضو موساد در 
زاهدان، انفجارهای پیاپی در افغانستان و کشته شدن ده ها غیر 
نظامی، تحولات اخیر سیاسی در پاکستان و در همین مورد اخیر 
هم حمله تروریستی به خودروی 
حامل فرمانده سپاه در سیستان و 
بلوچستان! همه این ها حاکی از آن 
است که دشمن سناریوی جدیدی 
را برای بحرانی کردن شرق ایران 
در نظر گرفته و هر چه سریع تر باید 
جلوی این دومینوی اقدامات ضد 
امنیت ملی گرفته شود«. اظهاراتی 
که صفحه توئیتری نورنیوز رسانه 
نزدیک به شورای عالی امنیت ملی 
نیز  بر آن مهر تایید زد و در توئیتی 
نوشت: »اطلاعات موجود حاکی 
است اختلاف  افکنی میان مردم 
 ایران و  افغانستان، تجمع گروه های 
افغانستان  شمال  در  تروریستی 
و آغاز عملیات تروریستی  داعش 
تحت حمایت  آمریکا در کشور به 
راهبرد مشترک واشنگتن - لندن 
برای پایه گذاری جنگ ترکیبی جدید با هدف افزایش ناامنی 
و بی ثباتی در منطقه مرتبط است.« گفتنی است مهر ماه سال 
گذشته، سردار الماسی در گفت و گو با دفاع پرس درباره تیپ 
110 سلمان فارسی که فرماندهی اش را به عهده دارد، اظهار 
کرده بود:» تیپ 110سلمان فارسی در دوران دفاع مقدس در 
قالب یکی از گردان های لشکر41 ثارا... نقش آفرینی کردند و در 
سال1390 تبدیل  به تیپ شدند. در سال 1395به دلیل این که 
رزمندگان این تیپ آموزش های لازم و مخصوص دیده بودند، تیپ 
نیروهای مخصوص نام گرفتند و از آن به بعد ماموریت های مربوط 

به مرزها و امنیت پایدار در روستاها مختص آنان بود.«

یادداشت  روز

  کورش شجاعی 
shojaee@khorasannews.com

 آیا علی)ع( را یک فرد و یک شمشیر 
به خون نشاند؟!

شمشیری که بر فرق امیرمومنان فرود آمد تنها یک شمشیر نبود 
بلکه مجموعه ای از جهالت، جمود، سطحی نگری، شقاوت، حقد 
و کینه و حسادت، کج فهمی و دنیاطلبی و... و مقابله با اسلام ناب 
محمدی)ص( و جنگ با قرآن و فرمان خداوندی و ستیز با سیره و 

سنت نبوی بود.
حتی نگاهی گذرا به این ماجرا بر این حقیقت صحه می گذارد که 
قاتل امیرمومنان تنها یک شخص و یک نگاه و یک تفکر نبود بلکه 
مجموعه ای از کژی ها، قبایح و رذیلت ها، حق کشی ها و ظلم ها 
وستم ها و... دست به دست هم داد و عالم هستی را داغدار و محروم 
از وجود بس ارجمند و بزرگوار و بی بدیلی کرد که بعد از وجود 

مبارک حضرت ختمی مرتبت، همتایی نداشت.
اول آن گاه که پس از رحلت پیامبر نه به حدیث »دار« و »منزلت« و... 
ابلاغ آن امر الهی در  غدیر خم عمل کردند و نگذاشتند مهار خلافت 
و امامت در دست صاحب اصلی و وصی و جانشین واقعی پیامبر 

)ص( قرار گیرد.
دوم آن که پس از 25 سال در خانه نشاندن امیرمومنان علی بن 
ابیطالب همو که »نام« و لقب مبارکش توسط خداوند حکیم تعیین 
شده بود به سراغش رفتند هنوز مولا چند گاهی از خلافت و امامتش 
نگذشته بود عده ای تهمت بزرگ و نابخشودنی مشارکت در قتل 
خلیفه سوم را به او زدند، وای از این اتهام و وای بر اتهام زنندگان بر 
مولای متقیان که در تمام عمرش نه تنها حرامی مرتکب نشد بلکه بر 
حلال خداوند نیز فقط به قدر اقل دست یازید و به مکروهی نیز حتی 
نزدیک نشد آن وقت این چنین انسانی را که وجودش قله فضیلت 
ها و کرامت ها و زهد و تقوا و ایمان الهی است  چه کسی می تواند به 

مشارکت در قتل متهم کند مگر کسانی که ...
سوم، آنان که در مقابل امیرمومنان صف جنگ آراستند بی آن 
که حرمت ولی و حجت خدا، جانشین رسول ا... یا حتی »خلیفه 
چهارم«! را نگاه دارند و چه ظلمی بالاتر از این و چه گناهی سنگین تر 
از این که »ناکثین« و »قاسطین« و »مارقین« که به نوعی هریک از دل 
دیگری بیرون آمدند نه تنها بر دلایل روشن امیرمومنان برای کنار 
گذاشتن جنگ و جلوگیری از خون ریزی گوش بستند بلکه حتی 

به سخنان تمنا گونه مولا برای جلوگیری از جنگ وقعی ننهادند.
چهارم آنانی که علاوه بر حدیث »دار« و »منزلت« و ابلاغ آن امر الهی 
در  غدیر خم مبنی بر ولایت امیرمومنان، تمامی آیات قرآن ازجمله، 
آیه ولایت، آیه یطعمون طعام، آیه مباهله که علی)ع( را جان پیامبر 
می خواند و... را نادیده گرفتند و آن همه حدیث و سفارش و توصیه 
پیامبر عظیم الشأن اسلام را درباره قدر و منزلت و شأن علی بن 
ابیطالب نیز به هیچ انگاشتند، چرا که مگر نه این است که پیامبر 
فرمود، من شهر علمم و علی باب آن، مگر حضرت ختمی مرتبت 
نفرمود من و علی پدر امتیم، مگر پیامبر نفرمود من کنت مولاه فهذا 
علی مولاه و مگر پیامبر نفرمود ضربت علی در یوم خندق افضل تر 
از عبادت جن و انس است تا روز قیامت و مگر خداوند علی اعلی در 
شب معراج با حضرت مصطفی با صوت علی بن ابیطالب سخن نکرد 
و فرمود ای حبیب من چون به قلب تو نگریستم، دیدم کسی نزد تو از 
علی)ع( محبوب تر نیست و همین بهانه حضرت جل و اعلا بود برای 

سخن گفتن با حبیبش با صوت ولی اش.
و مگر نه این که امیرمومنان ، جان فدای همیشگی پیامبر اکرم بود 
چه در »لیلۀ المبیت« چه در جنگ احد که همه فرار کردند و تنها 
اسدا... الغالب این مرید واقعی حضرت مصطفی، جان خود را سپر 
جان حبیب خدا کرد و مگر نه این که در جریان عقد اخوت، پیامبر 

بزرگوار اسلام علی)ع( را به برادری برگزید.
و مگر نه این که مولا شوی زهرای اطهر است و پدر »حسنین« و 
»زینبین« و مگر نه این که حضرتش »ساقی کوثر« است و قسیم نار و 
جنت و مگر نه این است که بر سردر خانه های بهشت نام علی)ع( 
حک شده و صدای کوبه درهای خانه های بهشت به ندای »یاعلی« 
نجوا می کنند و مگر نه این که مولا ازهد، اتقی، اعلم، اعدل، اشجع 
و افصح است و بر ستیغ و قله ایمان و علم عدالت و تمامی فضایل 
جای دارد آن چنان که خود می فرماید اگر همه پرده ها کنار رود 
ذره ای بر ایمان علی اضافه نمی شود و مگر نه این که مولا پدر 
یتیمان است و در عین تجسم شجاعت در اوج عاطفه قرار دارد و 
در عین این که در قله علم و دانش و ایمان و معرفت است حقیقتا 
خود را مرید بلکه »عبد« حضرت مصطفی در قول و فعل می داند آن 
چنان که می گوید من بنده ای از بندگان محمد)ص( هستم. آری 
از امیرمومنان، خام قلم و بی بضاعتی چون نگارنده چه می تواند 
بنویسد، مگر آن که بگوید و بنویسد و تکرار کند فرمایش حضرت 
رسول ختمی مرتبت را و زینت دهد نوشته اش را به این فرمایش 
حبیب خدا که ذکر علی عبادت است و در آخر مقال بنویسد که با آن 
چه گفته آمد و نوشته شد آیا قله فضایل و کرامت های انسانی توسط 

یک فرد و یک شمشیر به خون نشست یا ...

خشم صهیونیست ها از اهتزاز پرچم حماس در مسجد الاقصی 
همزمان با اعلام همبستگی ملت ها با ملت فلسطین، در اقدامی ابتکاری پرچم های حماس 

در مسجدالاقصی به اهتزاز درآمد 

سرپرست بانک کشاورزی تشریح کرد

ــت:  ــ ــار داش ــهـ ــوق اظـ ــ ــا بــیــان مــطــلــب ف بـ
ــداث و تــوســعــه ی ــ ــی از احـ ــال ــت م ــای حــم


